
Model No.DP2010 Bohrmaschine High Speed



Model No.DP2010 Bohrmaschine High Speed
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 763077-3 Zahnkranzbohrfutter 6.5 1

002 326280-3 Spindel 1

003 210087-6 Kugellager 6900LLB 1

004 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

005 227776-6 Schrägstirnrad 34 1

006 210033-9 Kugellager 696ZZ 1

007 187620-8 Gehäusesatz 1

C10 252175-3 Sechskantmutter M5 1

D10 INC. 24

008 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

009 814K58-7 Typenschild DP2010 1

010 210017-7 Kugellager 607DDW 1

011 240066-0 Ventilator 52 1

012 517694-9 Ankerbaugruppe 240V 1

D10 INC. 10,11,13

013 210062-2 Kugellager 607ZZ 1

014 521769-8 Feldeinheit 240V 1

C10 654069-2 Behälter 41-187N 1 *

C11 654086-2 Behälter 42486-2 O 1

015 643936-6 Bürstenhalter 2

016 191962-4 Kohlebürsten 1 *

016-1 195015-1 Kohlebürsten O 1

017 646047-6 Drosselspule 1

018 650706-6 Schalter TG843ALB-1 1

019 266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1

020 687681-3 Kabelklemme 1

021 645190-8 Rauschunterdrücker 1

022 682569-2 Kabelschutz 8-85 1 *

022-1 682582-0 Kabelschutz S 1

023 665383-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
0

1

024 187620-8 Gehäusesatz 1

C10 252175-3 Sechskantmutter M5 1

D10 INC. 7

A01 418198-3 Schlüsselhalter 9 1 *

A02 763418-3 Futterschlüssel S10 1

A03 196322-5 Tiefenbegrenzer-set 1

C10 265761-1 Flügelschraube M5X16 1

C20 286224-4 Kappe 12 1

C30 322177-4 Tiefenanschlag 1

C40 343525-4 Tiefenanschlaghalter 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 04/03/2024


